OFÍCIO VEREADOR n° 2224/2015

São Roque, 05 de novembro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar que vossa Senhoria atenda ao pedido feito pela Promotora de Justiça, Suzana Peyter Laino Ficker, através do Ofício n° 153/2015, em que a mesma pede informações referentes as obras da EMEIF Benedito Santos, se já foram concluídas e se positivo  encaminhar o termo de recebimento da obra.

O prazo para informar a Promotora de Justiça é de 10 (dez) dias, contando a partir de 05/11/2015 (quinta-feira).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2015 - 09:31:39 07755/2015

/ccg